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Sakokaivo- ja umpisäiliölietteiden käsittelymaksu

Jätelain (646/2011) mukaan asumisessa syntyvät lietteet luokitellaan jätteeksi ja kuulu-
vat kunnan järjestämän jätehuollon piiriin. Asumisessa syntyviä lietteitä ovat saostus- ja
umpikaivojen lietteet, pienpuhdistamoiden lietteet ja niihin rinnastettavissa olevat lietteet.
Kiinteistön haltija vastaa asumisessa syntyvien lietteiden tyhjennyksestä. Saostussäiliöt
tulee tyhjentää vähintään kerran vuodessa ja umpisäiliöt tarvittaessa. Sydän-Suomen jä-
telautakunta seuraa ja valvoo lietekaivojen tyhjennyksiä asiakkaista kootun lieterekiste-
rin avulla. Tyhjennyksen suorittava yritys laskuttaa kuljetuksesta oman hinnastonsa mu-
kaan. Sammakkokangas Oy laskuttaa puhdistamon käsittelymaksun ja lieteperusmak-
sun. Perusmaksulla katetaan rekisterinylläpito-, seuranta-, neuvonta-, ja tiedotuskustan-
nukset. Perusmaksu peritään viemäriverkoston ulkopuolella olevilta kiinteistöiltä. 

Lietteiden käsittelymaksut hyväksytään kunnissa, ja käsittelymaksut laskutetaan asiak-
kailta  tavallisen jätelaskun yhteydessä.  Uuraisten kunnan hallintosäännön mukaisesti
Tekninen lautakunta päättää toimivaltaansa kuuluvista maksuista ja taksoista. Lietteiden
käsittelymaksut ovat Uuraisten kunnassa olleet saostussäiliöiden osalta 12 e/m3 (alv 0
%) ja umpisäiliön osalta 10 e/m3 (alv 0%).

Uuraisten kunnassa lietteet tyhjennetään Lokalaan rakennetulle purkupaikalle, josta liete
pumpataan Pikkulan pääpumppaamolle ja siirtoviemärilinjaa pitkin edelleen puhdistetta-
vaksi Jyväskylän Seudun Puhdistamo Oy:lle. Lietteen vastaanotosta ja siirrosta kertyy
kustannuksia kaikkien välipumppaamoiden sähkönkulutuksesta, se aiheuttaa pumppu-
jen kulumista ja sen siirrosta maksetaan siirtomaksut Alva Oy:lle, sekä käsittelymaksut
JS-puhdistamo Oy:lle. Lietteiden purkupaikka on saatu toimimaan täysimääräisesti vuo-
den 2022 aikana ja purkupaikan asennustyöt sekä vuosittaiset huoltotyöt aiheuttavat ka-
tettavia kustannuksia vesihuoltolaitokselle.

Lietteiden käsittelymaksujen tarkastaminen on tarpeen; vuoden 2023 talousarviossa va-
raudutaan kokonaisvaltaisesti sähkön hinnannousuun (kertoimella 2,2) ja lisäksi mm. jä-
teveden siirto- ja käsittelymaksuihin on odotettavissa korotuksia. Lietteiden käsittelyn yl-
läpitokulut ja sähkönhinnan nousu aiheuttavat vuosittaista tulolisäystarvetta lietteen laa-
dusta ja määrästä riippuen. Kunnan vesihuoltolaitoksen taksoja tarkistetaan kokonaisuu-
dessaan, ja myös sako- ja umpisäiliölietteiden käsittelymaksuihin esitetään 5 % korotus-
ta. Tällöin käsittelymaksut olisivat saostussäiliöiden osalta 12,6 e/m3 (alv 0 %) ja umpi-
säiliön osalta 10,5 e/m3 (alv 0 %).

Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta hyväksyy uusiksi lietteiden käsittely-
maksuiksi saostussäiliöiden osalta 12,6 e/m3 (alv 0 %) ja umpisäiliön osalta 10,5 e/m3 
(alv 0%). Uudet käsittelymaksut tulevat voimaan 1.1.2023 muutoksenhausta huolimatta.

Päätös: Tekninen lautakunta hyväksyi uusiksi lietteiden käsittelymaksuiksi saostussäi-
liöiden osalta 12,6 e/m3 (alv 0 %) ja umpisäiliön osalta 10,5 e/m3 (alv 0%). Uudet käsit-
telymaksut tulevat voimaan 1.1.2023 muutoksenhausta huolimatta.
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